

Odběratel : ZŠ a MŠ Fr. Vančury, Kroměříž
Františka Vančury 3695/2
767 01 Kroměříž

mobil : 000
tel : 000
email : meil



V Kroměříži 1.11.2017

Akce : ROZPOČET - cenový náhled

Rozpis nákladů na akci obnova kouřové cesty pro spotřebič na plynná paliva v objektu

viz. Odběratel kotelna

Materiál : Vnitřní vložka: ČSN 17 241 **Nerez**
C^{upr} C^{ompany} Platnost nabídky: 3 měsíc

Délka vložkovaného průduchu: 9,5 m
Nadstřešní výška: 2,0 m

Rozpis :	Materiál	počet	cena za jednotku	Celkem
Komín				
Vložka ohebná / pevná	250 mmJs AC vnitřní	9,50 m	x 1 656,00 =	15 732,00 Kč
T - kus 90°	250/250 mmJs T-kus tvoří spoj s opouchu a vložky	1,00 ks	x 2 136,00 =	2 136,00 Kč
Odkapovací dílec včetně sběrné nádoby	250 mmJs plast	1,00 ks	x 969,00 =	969,00 Kč
Vymetací otvor horní	250 mmJs AC	0,00 ks	x 1 740,00 =	0,00 Kč
Držák	250 mmJs AC kotevní	1,00 ks	x 840,00 =	840,00 Kč
Krycí plech manžeta	250 mmJs AC ústí komína	1,00 ks	x 930,00 =	930,00 Kč
Kouřovod				
Kouřovod - Koleno CC	250 mmJs 45°	2,00 ks	x 1 848,00 =	3 696,00 Kč
- Pevná CC	250 mmJs	9,00 m	x 1 656,00 =	14 904,00 Kč
- Uslepení	250 mmJs	1,00 ks	x 1 029,00 =	1 029,00 Kč
- Koleno CC Alk - K	160 mmJs 90°	1,00 ks	x 2 484,00 =	2 484,00 Kč
- Pevná CC Alpek	160 mmJs	6,00 m	x 1 017,00 =	6 102,00 Kč
- Hrdlo CC Alk-H	160 mmJs 90° / 250mmJs	4,00 ks	x 720,00 =	2 880,00 Kč
Kontrolní otvor na kouřovod		3,00	x 470,00 =	1 410,00 Kč
Spona závěsná - strop vč. Spoj mat		3,00	x 420,00 =	1 260,00 Kč
Izolace - minerální vata Isover ML3-30JS		14,00	x 177,00 =	2 478,00 Kč
Komínový ventilátor Exodraft pro plynový komín 250mmJs s regulátorem		1,00	x 42 470,00 =	42 470,00 Kč
Základna pro ventilátor AC na komínovou hlavu		1,00	x 3 430,00 =	3 430,00 Kč
Připojení ventilátoru k pěti kotlům - fy HELM		1,00	x 16 346,00 =	16 346,00 Kč
Ostatní				
Malta, sádra		3,00 ks	x 90,00 =	270,00 Kč
Izolace Isover CW		3,00 ks	x 82,00 =	246,00 Kč
Silikon, Tmel NO		2,00 ks	x 130,00 =	260,00 Kč
Kontrolní otvor - dvířka plastová široký okraj 150mm x 150mm		0,00 ks	x 90,00 =	0,00 Kč
Betonová dvířka jednoduchá samouzamykatelná		0,00 ks	x 240,00 =	0,00 Kč
Práce základní spojené s technologií provedení		2,00	x 4 800,00 =	9 600,00 Kč
Zvláštní náklady - doprava, režie		3,00	x 90,00 =	270,00 Kč
Celkem bez DPH			=	129 742,00 Kč
DPH 21%				27 245,82 Kč
Celkem včetně DPH	21% zaokrouhleno na celé Kč		=	156 988 Kč

Jedná se o obnovu kouřové cesty pro spotřebič na plynná paliva s atmosferickým hořákem (otevřený)

Bude provedeno vybourání vstupního otvoru, protažení průduchu, instalace vložky včetně componentů, zaizolování, opětovné zednické zapravení.

Položky s 0,- jsou uvedeny jako druhá varianta, nebo jako další prvek pro doplnění, např. kouřovod.

Práce dle platných technologických postupů s dodržением závazné normy ČSN 73 42 01. Veškerý materiál Kouřové cesty má Prohlášení o shodě a je Certifikován a označen certifikační značkou (Zákon 22 / 1997 Sb., Vládní nařízení 178 / 1997 Sb., dodatek 2, řád

Ke kouřové cestě doložen Identifikační štítek se všemi na něm požadovanými údaji (ČSN 73 42 01 článek 9.1.1). Prohlášení o shodě, Certifikát a Osvědčení budou doloženy k rozpisu provedených prací jednotlivě dle potřeby.

Podrobnější informace k rozpočtu na tel. 573 337 214, 603 785 568, 731 48 58 42 nebo ještě lépe přímo u nás na firmě.

Věříme, že naše nabídka splní Vaše očekávání a přesvědčí Vás o kvalitě zvolených výrobků a odbornosti našich pracovníků. V případě dalších dotazů se na nás obraťte a my Vám budeme nápomocni.

Odběratel :

S rozpočtem souhlasím a žádám provedení

ZŠ a MŠ Fr. Vančury, Kroměříž
Františka Vančury 3695/2

Termín provedení díla oddo.....

767 01 Kroměříž

Podpis Odběratele

Nabídku vyhotovil :

Stanislav Kytlica 603 785 568

Stanislav Kytlica KOMINICTVÍ
Kojetínská 1182 / 13
767 01 Kroměříž